

**Protokół Nr 10/2019**  
**z posiedzenia**  
**Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**  
**w dniu 16 października 2019 r.**

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali narad 101A – I piętro w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu. Posiedzenie Komisji otworzyła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Katarzyna Bliźniak. Stan obecnych członków Komisji (5 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania uchwał i wniosków.

Obecni wg załączonej listy obecności /**zał. nr 1/**.

**Zaproszona osoba:**

**Szymon Wojnarski** – Radca Prawny w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (**godz. 16<sup>15</sup>**).

**Porządek posiedzenia:**

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
2. Rozpatrzenie petycji wraz z uzupełnieniem do petycji c.d.
3. Zapoznanie się z pismem w sprawie możliwości wypożyczenia przez szkoły średnie podręczników dla uczniów.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji.

**Ad. 1.** Przyjęcie proponowanego porządku obrad.

Komisja przyjęła porządek obrad jednogłośnie: za 5 radnych.

**Ad.2.** Rozpatrzenie petycji podmiotu wnoszącego CASUS NOSTER Kancelaria Radcy Prawnego Konrad Cezary Łakomy wraz z uzupełnieniem do petycji /**zał. nr 2,3,4/**.

Po zapoznaniu się z dokumentacją i wysłuchaniu argumentów Radcy Prawnego, Przewodnicząca Komisji zaproponowała negatywne rozstrzygnięcia dla petycji.

Następnie Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad treścią uzasadnienia i przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie negatywnego rozstrzygnięcia petycji w interesie publicznym wniesionej przez Casus Noster Kancelaria Radcy Prawnego Konrad Cezary Łakomy przy głosach:

**Głosowanie:**

za 5 radnych,

przeciw 0 radnych,

wstrzym. 0 radnych.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przyjęła treść uzasadnienia i projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia petycji /**zał. nr 5/**.

**Ad.3.** Zapoznanie się z pismem w sprawie możliwości wypożyczenia przez szkoły średnie podręczników dla uczniów/**zał. nr 6/**.

**Ad.4.** Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 9/2019 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 18 września 2019 r.

**Ad. 5.** Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji.

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 12 listopada 2019 r. o godz. 16<sup>15</sup>.

Przewodnicząca  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

**Katarzyna Bliźniak**

Protokolowała: **Katarzyna Bliźniak**